Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2017    № 785
п. Чегдомын

О создании комиссии по предоставлению субсидии  Фондом поддержки малого предпринимательства Верхнебуреинского района субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим приоритетные виды деятельности в Верхнебуреинском муниципальном районе

В соответствии с регламентом работы Комиссии Положения о порядке и об условиях предоставления субсидий субъектам предпринимательства, осуществляющим приоритетные виды деятельности в Верхнебуреинском районе, утвержденного заседанием правления Фонда поддержки малого предпринимательства Верхнебуреинского района от 07.11.2016, руководствуясь ст. 32 Устава Верхнебуреинского муниципального района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по предоставлению субсидии  Фондом поддержки малого предпринимательства Верхнебуреинского района субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим приоритетные виды деятельности в Верхнебуреинском муниципальном районе в следующем составе:
Титков Петр Федорович – глава Верхнебуреинского муниципального района, председатель комиссии
Лещук Анатолий Васильевич – первый заместитель главы администрации Верхнебуреинского муниципального района, заместитель председателя комиссии
Коваленко Ирина Сергеевна – руководитель финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района
Рудык Ирина Александровна – начальник отдела по экономике и работе с малым бизнесом администрации Верхнебуреинского муниципального района
Паромонова Юлия Александровна – специалист первой категории отдела по экономике и работе с малым бизнесом администрации Верхнебуреинского муниципального района, секретарь комиссии
Симоненко Лидия Анатольевна – генеральный директор Фонда поддержки малого предпринимательства Верхнебуреинского района (по согласованию)

Плюснин Владимир Олегович – член Совета по предпринимательству при главе Верхнебуреинского муниципального района, индивидуальный предприниматель (по согласованию)
[bookmark: _GoBack]Комелева Татьяна Михайловна – директор Верхнебуреинской районной благотворительной общественной организации "Центр социальных инициатив "Инициатива" (по согласованию).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  главы администрации района А.В.Лещука.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава  района					                                          П.Ф.Титков